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Så deltar MSB på Folk och försvar

På söndag den 12 januari inleds Folk och försvars årliga rikskonferens i Sälen.
MSB deltar i tre programpunkter och Dan Eliasson, generaldirektör på MSB,
kommer bland annat att tala om vikten av att skapa förutsättningar för och
finansiering av civila försvaret så att det blir balans i totalförsvaret.

Vid Folk och Försvars rikskonferens samlas representanter för myndigheter
inom försvars- och säkerhetsområdet, politiker och folkrörelserepresentanter
för att under tre dagar diskutera säkerhetspolitik, försvar och krisberedskap.

MSB deltar i tre programpunkter under rikskonferensen:

• Måndag 13 januari klockan 16.45, "Civilt försvar i ett nytt
årtionde", Dan Eliasson, generaldirektör på MSB.

• Tisdag 14 januari klockan 14.25, "Perspektiv på näringslivets roll
i totalförsvaret", ett panelsamtal där Camilla Asp, avdelningschef
för krisberedskap och civilt försvar på MSB, samtalar med Fredrik
Bynander, chef Centrum för totalförsvar och samhällets säkerhet
Försvarshögskolan (FHS) och Karl Lallerstedt, ansvarig
säkerhetspolitik och Näringslivets Säkerhetsdelegation Svenskt
Näringsliv.

• Tisdag 14 januari klockan 17.35, "Var går gränsen mellan
propaganda och psykologiskt försvar?", ett panelsamtal där
Anneli Bergholm Söder, chef för MSB:s operativa avdelning,
samtalar med Olof Petersson, professor emeritus i statskunskap
Uppsala universitet, Hanna Stjärne, VD på SVT, Patrik Oksanen,
journalist och författare och Benjamin Dousa,
förbundsordförande MUF.



Hela programmet finns på Folk och försvars webbplats och konferensen
kommer även att webbsändas

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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